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Tegevusaruanne

Squarewave OÜ on asutatud 03.02.2021. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on reklaamimahtude vahendamine elektroonilistes

meediakanalites.

2023. aastal oli müügitulu kokku 11 071 041 eurot ja teeniti kasumit 356 121 eurot. Aruandval aastal maksti töötasu koos riiklike maksudega 141

860 eurot. Sõda Ukrainas ei mõjuta oluliselt äriplaanide teostamist lähitulevikus.

Järgmisel majandusaastal jätkatakse tegevust samas valdkonnas. Lisaks on plaanis olemasoleva äritegevuse kasvatamine, e-poe ning brändi

loomine ja selle äri kasvatamine ning investeeringute suurendamine turgudel.

Finantsnäitajad 2023:  

ROE (%) 83,30

Omakapitali suhe kogupassivasse (%) 32,14

Puhaskasumi marginaal (%) 3,22

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (current ratio) 1,47

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

ROE (%) = puhaskasum / omakapital

Omakapitali suhe kogupassivasse (%) = omakapital / kogupassiva

Puhaskasumi marginaal = puhaskasum / käive

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 950 372 782 956  

Finantsinvesteeringud 255 426 133 012 2

Nõuded ja ettemaksed 117 162 126 692 3,4

Kokku käibevarad 1 322 960 1 042 660  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 300 0  

Materiaalsed põhivarad 6 828 7 651  

Kokku põhivarad 7 128 7 651  

Kokku varad 1 330 088 1 050 311  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 902 583 498 927 5,4

Kokku lühiajalised kohustised 902 583 498 927  

Kokku kohustised 902 583 498 927  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 884 83 842  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 356 121 465 042  

Kokku omakapital 427 505 551 384  

Kokku kohustised ja omakapital 1 330 088 1 050 311  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 11 071 041 7 045 631 7

Muud äritulud 452 49 127 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 486 846 -6 346 939 9

Mitmesugused tegevuskulud -51 007 -68 790  

Tööjõukulud -141 860 -136 772 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 655 -497  

Muud ärikulud -59 200 -3 810  

Ärikasum (kahjum) 330 925 537 950  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 89 849 -54 066  

Muud finantstulud ja -kulud 54 487 18 638 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 475 261 502 522  

Tulumaks -119 140 -37 480  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 356 121 465 042  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Squarewave OÜ majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemi alusel ja kasumiaruanne on

koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemise eesmärgil soetatud

finantsvarad.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist, kas õiglases väärtuses, soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvara

eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele

üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning

rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,

mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt

materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla

tema kaetavale väärtusele. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust 

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste 

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt  

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 
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Kõiki muid nõudeid (antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe

aasta. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud)

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt

osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning

säilitada vara objektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Mitmesuguste tegevuskulude all kajastuvad rendi-, reklaami-, energia-, kantselei-, sidekulud ja muud perioodikulud. Tööjõukulude all näidatakse

aruandeperioodil arvestatud palga, preemiate, puhkusetasude ja muude rahaliste tasude kulud koos sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksudega.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete aruandeperioodi kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasi 

lükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. 

 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmääraga 

(14/86) saab netodividendidena välja maksta 1/3 2018. aastal jaotatud kasumist (alates 01.01.2020 1/3 2018. ja 2019. aastal jaotatud 

kasumist), millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku
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poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub 

tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid 

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2021 55 000 55 000

Soetamine 142 078 142 078

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-64 066 -64 066

31.12.2022 133 012 133 012

Soetamine 166 880 166 880

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-44 466 -44 466

31.12.2023 255 426 255 426
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 117 127 117 127

Ostjatelt laekumata

arved
117 127 117 127

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2

Ettemaksed 33 33

Tulevaste perioodide

kulud
33 33

Kokku nõuded ja

ettemaksed
117 162 117 162

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 124 888 124 888

Ostjatelt laekumata

arved
124 888 124 888

Ettemaksed 1 804 1 804

Tulevaste perioodide

kulud
1 804 1 804

Kokku nõuded ja

ettemaksed
126 692 126 692

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 378 6 652

Üksikisiku tulumaks 1 254 1 754

Erisoodustuse tulumaks 17  

Sotsiaalmaks 2 145 3 002

Kohustuslik kogumispension 30 182

Töötuskindlustusmaksed 156 219

Ettemaksukonto jääk 2   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 4 980 11 809
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 871 111 871 111

Võlad töövõtjatele 6 714 6 714

Maksuvõlad 4 980 4 980

Muud võlad 8 748 8 748

Muud viitvõlad 8 748 8 748

Saadud ettemaksed 11 030 11 030

Tulevaste perioodide tulud 11 030 11 030

Kokku võlad ja ettemaksed 902 583 902 583

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 465 779 465 779

Võlad töövõtjatele 7 015 7 015

Maksuvõlad 11 809 11 809

Muud võlad 5 156 5 156

Muud viitvõlad 5 156 5 156

Saadud ettemaksed 9 168 9 168

Tulevaste perioodide tulud 9 168 9 168

Kokku võlad ja ettemaksed 498 927 498 927

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 340 003 457 403

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 85 001 91 481

Kokku tingimuslikud kohustised 425 004 548 884
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 207 657 414 150

Küpros 452 829 277 345

Prantsusmaa 26 287 19 240

Belgia 59 315 30 365

Austria 104 000 0

Bulgaaria 62 163 0

Luksemburg 31 058 0

Poola 190 818 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 134 127 741 100

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 1 656 1 329

Kanada 2 066 537 1 003 790

Hiina 33 703 82 273

Gruusia 0 2 521

Ghana 1 275 2 828

India 0 14 976

Araabia Ühendemiraadid 402 2 341

Suurbritannia 886 418 594 915

Ameerika Ühendriigid 6 763 256 4 599 558

Brasiilia 1 376 0

Hongkong 8 973 0

Singapur 173 318 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 9 936 914 6 304 531

Kokku müügitulu 11 071 041 7 045 631

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaam/reklaamimahtude vahendus 11 071 041 7 045 631

Kokku müügitulu 11 071 041 7 045 631

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum valuutakursi muutustest 0 48 381

Muud 452 746

Kokku muud äritulud 452 49 127
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -1 347 -501

Müügi eesmärgil ostetud teenused -10 485 449 -6 345 415

Transpordikulud -50 -1 023

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -10 486 846 -6 346 939

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -106 024 -102 229

Sotsiaalmaksud -35 836 -34 543

Kokku tööjõukulud -141 860 -136 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 43 282 18 633

Intressitulud 11 205 5

Kokku muud finantstulud ja -kulud 54 487 18 638

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 815 780

Kokku võlad ja ettemaksed 3 815 780



13

Squarewave OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

175 804 62 204

Kokku ostetud 175 804 62 204



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2024

Squarewave OÜ (registrikood: 16153013) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAREL PRAVE Juhatuse liige 28.08.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Squarewave OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Squarewave OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses ja analüütiliste

protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Squarewave OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 884

Aruandeaasta kasum (kahjum) 356 121

Kokku 425 005

Jaotamine  

Dividendideks 400 000

Kokku 400 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 7311 11071041 100.00% Jah


